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Tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczace zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwgq: ,, Dostawa energii elektrycznej
na potrzeby oswietlenia ulicznego, budynkéw i innych obiektéw
zarzgdzanych przez Zamawiajgcego”
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2015r. poz.
2164 z pézn. zmianami) Wéjt Gminy Gézd przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych zapisow

specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia wraz z wyjasnieniami.
W przedmiotowym postgpowaniu wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie 1. Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji odnosnie okresu obowiazywania
i trybu rozwigzania dotychczasowej umowy sprzedazy energii elektrycznej lub umowy
kompleksowej dla punktéw poboru energii elektrycznej:

- do kiedy obowigzuje przedmiotowa umowa,

- okres wypowiedzenia,

- czy zostala podpisana w ramach akcji promocyjne;j.

W drodze wyjasnienia informujemy, Ze jest to informacja niezbedna do prawidlowego
dokonania wypowiedzenia uméw w imieniu Zamawiajacego. Ponadto nadmieniamy, iz
informacja ta jest istotna w zwigzku z koniecznoscig oszacowania realnego terminu rozpoczecia
sprzedazy dla tych punktow.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze obecnie obowigzujaca umowa zostala zawarta na czas okreslony
i obowigzuj:e do dnia 31.12.2016 r. Umowa ta nie zostala podpisana w ramach akcji
promocyjne;.

Pytanie 2. Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy
przeprowadzana bgdzie po raz pierwszy?

Odpowiadz

Zamawiajacy informuje, Ze proces zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzany po raz kolejny.

Pytanie 3. Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji czy Zamawiajacy posiada obecnie

rozdzielone umowy na sprzedaz i dystrybucje energii?



Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze obecnie posiada rozdzielone umowy na sprzedaz i dystrybucje
energii elektrycznej.

Pytanie 4. Wykonawca zwraca sig z prosba o udzielenie informacji czy podane przez
Zamawiajgcego parametry dystrybucyjne — w szczegdlnosci moc umowna i grupa taryfowa, sa
zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi
mozliwo$¢ $wiadczenie ustug dystrybucji wydanymi przez wlasciwego OSD?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze parametry dystrybucyjne — w szczegélno$ei moc umowna i grupa
taryfowa s3 zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami
potwierdzajacymi mozliwo$¢ swiadczenia ustug dystrybucji wydanymi przez OSD.

Pytanie 5. Dotyczy § 7 ust. 1 Wzoru Umowy. Informujemy, ze Wykonawca w procesie
fakturowania opiera si¢ na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez
Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje dlugo$é trwania
okresu rozliczeniowego. W zwiazku z powyzszym prosimy o wskazanie okresu
rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w postepowaniu czy wynosi on
10 dni, 1 miesigc, 2 miesigce czy 6 miesiecy.

Jednoczesnie wskazujemy ze zmiana parametréw dystrybucyjnych moze wigza¢ sie
z koniecznoscia poniesienia dodatkowych oplat, zgodnie z zatwierdzona przez Prezesa URE
Taryfg dla ustug dystrybucji energii elektrycznej wlasciwego OSD. W zwiazku z poOwyzszym
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o wprowadzenie zapisu nastepujacej tresci: ,, W przypadku
gdy zmiana parametréw dystrybucyjnych wigzaé si¢ bedzie z koniecznosciq ponoszenia
dodatkowych oplat zgodnie z taryfg OSD Zamawiajgcy zobowigzany bedzie do ich uiszczenia.”
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia wszystkie zapisy zawarte w § 7 wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgloszenia
W imieniu Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz
wykonania czynnosci niezbgdnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg
wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcg ? W przypadku braku zgody na powyzsze
prosimy o wyja$nienie czy Zamawiajacy ponosil bedzie odpowiedzialnos¢é za tre§é
przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?
Odpowiedz

Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu

Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania



czynno$ci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru
stosowanego powszechnie przez Wykonawcg.

Pytanie 7. Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwlocznie po
podpisaniu umowy? Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowal nastepujacych danych do
przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- MOC UMowna;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

- numer PPE

oraz dokumentow:

- Pelnomocnictwo,

- dokument nadania numeru NIP,

- dokument nadania numeru REGON,

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziala dana jednostka

- dokument potwierdzajacy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgloszenia uméw sprzedazy zawierajace
bledne dane skutkiem czego moze by¢ konieczno$¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od
tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo
energetyczne.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze przekaze niezbgdne dane do przeprowadzenia procedury zmiany

sprzedawcy w wersji elektronicznej niezwlocznie po podpisaniu umowy.



Pytanie 8. Z uwagi na bardzo krétki termin na przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy
zwracamy sig z prosbg o podanie terminu, w ktérym zostang przekazane dokumenty zgodnie
z pytaniem nr 7. Jednocze$nie informujemy, ze Wykonawca moze przystapi¢ do czynnosci
majgcych na celu zmiang sprzedawcy dopiero po podpisaniu umowy, udzieleniu
pelnomocnictwa oraz uzyskaniu niezbednych danych od Zamawiajacego. W przypadku zmiany
sprzedawcy (kazde zgloszenie nowej umowy) nalezy dokonaé zgloszenia umowy sprzedazy
najpozniej na 21 dni przed datg rozpoczecia realizacji zaméwienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przekaze niezbgdne dane do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy w terminie zapewniajagcym Wykonawcy dokonanie zgloszenia umowy sprzedazy
najpozniej na 21 dni przed datg rozpoczecia realizacji zamdwienia.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy dysponuje tytulem prawnym (akt notarialny, umowa najmu,
umowa dzierzawy, itp.) ktéry upowaznia go do swobodnego dysponowania obiektami
opisanymi w przedmiocie zamowienia? Informujemy, ze brak takiego tytulu moze skutecznie
uniemozliwi¢ dalsze czynnosci zwigzane ze zgloszeniem umowy sprzedazy energii
elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze dysponuje tytulem prawnym, kt6ry upowaznia go do swobodnego
dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamdwienia.

Pytanie 10. Zwracamy si¢ z prosbg o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza
podpisanie umowy droga korespondencyjna.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza podpisanie umowy droga korespondencyijna.

Pytanie 11. Dotyczy § 7 ust. 2 wzoru Umowy.

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje prowadzenia
rozliczen za zakupiong energi¢ elektryczng w ramach jednego numeru NIP Zamawiajacego na
podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wplat naleznodci
przyporzadkowanym  odrgbnie  dla  kazdej z  wyszczegélnionych  jednostek
organizacyjnych/grup fakturowych ? Czy tez Zamawiajgcy oczekuje prowadzenia rozliczen za
zakupiong energi¢ elektryczng w ramach jednego numeru NIP Zamawiajacego na podstawie
faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do wplat naleznosci przyporzadkowanym do
wszystkich wyszczegolnionych jednostek organizacyjnych? Czy obiekty o$wietlenia ulicznego
maja zosta¢ wyodrgbnione na oddzielnej fakturze dla poszczegélnych Zamawiajacych

(w ramach jednego numeru NIP).



Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia wszystkie zapisy zawarte w § 7 wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 12. Dotyczy Rozdz. IV SIWZ Termin wykonania zamdwienia.

Zwracamy si¢ z prosba o poprawne podanie terminu realizacji zamowienia.

Odpowiedz

Termin realizacji zamoéwienia: od 01.01.2017r. do 31.12.2017 r.

Pytanie 13. Prosze o odpowiedZ w sprawie kontraktowania energii elektrycznej, czy wyrazacie
Panistwo zgode¢, w razie wygranego przetargu aby umowy zostaly podpisane na drukach
wykonawcy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na podpisanie umow na drukach wykonawcy.
Pytanie 14. Czy wyrazacie Pafistwo zgodg na podpisanie umowy na drukach sprzedajacego?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na podpisanie uméw na drukach sprzedajacego.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia zostang przekazane wszystkim Wykonawcom, ktérzy otrzymali
SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego w dniu

15.11.2016r.

Jednoczesnie informujemy, ze termin skladania ofert nie ulega zmianie.




